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U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 021/PJ/OVZ/2019       dne: 18. 02. 2019 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 4 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na stavební práce s názvem: „Stavební úpravy 
objektu Třída Svobody 26 pro FF UP v Olomouci“, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2019-002825, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), sdělujeme 
následující vysvětlení/změna zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č.1:  

V zadávací dokumentaci se nachází výkresy pro CCTV, ale výkaz výměr jsme nenalezli. 
Žádáme zadavatele o upřesnění, zda je i CCTV součástí nabídky a případné doplnění 
výkazů výměr.  

Odpověď:  

Dodávka kamer CCTV a jejich příslušenství není předmětem plnění díla a  proto v soupisu 
parcí, dodávek a služeb s výkazem výměr ( dále jen „VV“) tato položka není.  
Výkresová část D2.4. CCTV je součástí projektové dokumentace z důvodu zachování 
celistvosti projektové dokumentace.  
Součástí stavby je však provedení kabeláže, která je v části D1.4.7 Datové rozvody. 
 
Dotaz č. 2:  

Ve výkrese D.47_TS26_ZaV_výkresy je uveden výrobek ZA/17 litinové zábradlí. Tento 
výrobek, ale není uveden v D.47_TS26_ZaV_tabulka ani ve výkazu výměr. Je tento výrobek 
součástí dodávky? 

Odpověď:  

Prvek ZA 17  není uveden ve VV a  není součástí veřejné zakázky na stavbu. 

 
V příloze této změny č. 4 je dále úplné a nové znění soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně Celkové rekapitulace nabídkové ceny za dílo po jednotlivých 
finančních zdrojích a objektech Stavby, který nahrazuje předchozí verzi ze dne 15.02.2019, 
ve které nebyly odemčeny jednotlivé soubory. 
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Zadavatel tímto současně sděluje, že v Oznámení o zahájení veřejné zakázky uveřejněném 
ve Věstníku veřejných zakázek byl v souladu se zadávací dokumentací doplněn bod IV. 2.6). 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek  

 
Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 zákona 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  
čl. 14.1. zadávací dokumentace v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
14.1. Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 18. března 2019 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003558. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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